
MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SCRATCH
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 2 01:36:24,460Racc M.S. 144220-B 48:24,020 48:00,440

942 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:38:24,160 01:59,700Mc. Segre 143810-L 49:27,110 48:57,050

23 SANS SORIA, MARC HUSQVARN ENDURO 3 01:39:03,030 02:38,570Mc. Segre 143811-T 49:55,730 49:07,300

864 CORTES PICARZO, GAS GAS ENDURO 2 01:39:59,800 03:35,340Mc. Segre 143812-B 49:59,580 50:00,220

275 NAVARRO HUERTAS, GAS GAS ENDURO 1 01:40:03,570 03:39,110C.D. Motoclub A 24042-SE 50:00,030 50:03,540

166 GUERRERO RUIZ, BETA ENDURO 3 01:41:29,430 05:04,970BETA TRUEBA 24179-MA 51:15,100 50:14,330

297 KUTULAS FERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:42:03,130 05:38,670WP ERIC AUGÉ 145182-L 51:41,870 50:21,260

388 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 01:42:26,150 06:01,690TEAM HONDA 144205-GI 51:18,290 51:07,860

189 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 2 01:42:48,530 06:24,070Mc. Segre 144062-L 51:26,710 51:21,820

7210 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 01:42:53,860 06:29,400Motor Club Pilo 59375-AS 51:18,590 51:35,270

9211 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 01:44:58,300 08:33,840Mc. Tossa 144293-GI 52:01,370 52:56,930

9612 GUERRERO RUIZ, VICTOR RIEJU ENDURO 1 01:44:58,740 08:34,280RIEJU RACING TE 24842-MA 52:47,550 52:11,190

7613 FLORES MASO, MARC SHERCO JUNIOR 01:45:04,880 08:40,420JRBOFFROADCEN 144359-GI 53:07,560 51:57,320

6014 TRIGO FERNANDEZ, KTM JUNIOR 01:45:15,230 08:50,770KTM NAMUERA 224125-M 52:53,940 52:21,290

2015 RIERA PASCUAL, DAVID SHERCO ENDURO 2 01:45:43,830 09:19,370JRB OFF ROAD CE 144621-B 52:38,830 53:05,000

2816 FONTOVA SALVIA, KTM JUNIOR 01:48:01,420 11:36,960144696-T 54:30,290 53:31,130

3317 CATALAN POZO, SHERCO JUNIOR 01:50:59,600 14:35,140SHERCO ESPAÑA 224093-M 55:28,550 55:31,050

6618 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM JUNIOR 01:51:37,470 15:13,010WP ERIC AUGÉ 144954-L 57:29,250 54:08,220

5019 ARTOLA ARTOLA, JOSU HUSQVARN ENDURO 3 01:51:52,680 15:28,220Urnobitza Kirol 279788-SS 55:31,410 56:21,270

5120 MORET CLOTA, RIEJU ENDURO 3 01:51:58,980 15:34,520Ripoll Mc 144429-GI 55:56,490 56:02,490

9521 CARBALLES VIDAL, ABEL SHERCO ENDURO 1 01:52:04,510 15:40,050OFFICIAL TEAM S 195786-LU 56:40,820 55:23,690

1022 MOREIRAS GONZALEZ, HUSQVARN ENDURO 1 01:53:30,810 17:06,350C.S.R. 195828-PO 56:38,580 56:52,230

923 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM JUNIOR 01:53:42,560 17:18,100WP ERIC AUGÉ 144736-B 58:05,430 55:37,130

8224 GIRO MESTRE, GABRIEL BETA JUNIOR 01:58:51,100 22:26,640Mc Sitges 144290-B 59:01,630 59:49,470

5225 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 01:59:46,250 23:21,790SHERCO-HPB 224078-M 01:01:35,720 58:10,530

9326 OLMEDILLA FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:59:53,810 23:29,350SHERCO HPB 224084-M 58:37,520 01:01:16,290

5527 VIVES CALAF, JOEL GAS GAS JUNIOR 02:11:49,650 35:25,190Mc Igualada 144852-B 01:07:05,810 01:04:43,840
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días ENDURO 1-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

271 NAVARRO HUERTAS, GAS GAS ENDURO 1 01:40:03,570C.D. Motoclub A 24042-SE 50:00,030 50:03,540

382 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 01:42:26,150 02:22,580TEAM HONDA 144205-GI 51:18,290 51:07,860

963 GUERRERO RUIZ, VICTOR RIEJU ENDURO 1 01:44:58,740 04:55,170RIEJU RACING TE 24842-MA 52:47,550 52:11,190

954 CARBALLES VIDAL, ABEL SHERCO ENDURO 1 01:52:04,510 12:00,940OFFICIAL TEAM S 195786-LU 56:40,820 55:23,690

105 MOREIRAS GONZALEZ, HUSQVARN ENDURO 1 01:53:30,810 13:27,240C.S.R. 195828-PO 56:38,580 56:52,230
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días ENDURO 2-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 2 01:36:24,460Racc M.S. 144220-B 48:24,020 48:00,440

862 CORTES PICARZO, GAS GAS ENDURO 2 01:39:59,800 03:35,340Mc. Segre 143812-B 49:59,580 50:00,220

293 KUTULAS FERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:42:03,130 05:38,670WP ERIC AUGÉ 145182-L 51:41,870 50:21,260

184 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 2 01:42:48,530 06:24,070Mc. Segre 144062-L 51:26,710 51:21,820

205 RIERA PASCUAL, DAVID SHERCO ENDURO 2 01:45:43,830 09:19,370JRB OFF ROAD CE 144621-B 52:38,830 53:05,000
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días ENDURO 3-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

941 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:38:24,160Mc. Segre 143810-L 49:27,110 48:57,050

22 SANS SORIA, MARC HUSQVARN ENDURO 3 01:39:03,030 00:38,870Mc. Segre 143811-T 49:55,730 49:07,300

163 GUERRERO RUIZ, BETA ENDURO 3 01:41:29,430 03:05,270BETA TRUEBA 24179-MA 51:15,100 50:14,330

504 ARTOLA ARTOLA, JOSU HUSQVARN ENDURO 3 01:51:52,680 13:28,520Urnobitza Kirol 279788-SS 55:31,410 56:21,270

515 MORET CLOTA, RIEJU ENDURO 3 01:51:58,980 13:34,820Ripoll Mc 144429-GI 55:56,490 56:02,490
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

721 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 01:42:53,860Motor Club Pilo 59375-AS 51:18,590 51:35,270

922 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 01:44:58,300 02:04,440Mc. Tossa 144293-GI 52:01,370 52:56,930

763 FLORES MASO, MARC SHERCO JUNIOR 01:45:04,880 02:11,020JRBOFFROADCEN 144359-GI 53:07,560 51:57,320

604 TRIGO FERNANDEZ, KTM JUNIOR 01:45:15,230 02:21,370KTM NAMUERA 224125-M 52:53,940 52:21,290

335 CATALAN POZO, SHERCO JUNIOR 01:50:59,600 08:05,740SHERCO ESPAÑA 224093-M 55:28,550 55:31,050

666 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM JUNIOR 01:51:37,470 08:43,610WP ERIC AUGÉ 144954-L 57:29,250 54:08,220

827 GIRO MESTRE, GABRIEL BETA JUNIOR 01:58:51,100 15:57,240Mc Sitges 144290-B 59:01,630 59:49,470

528 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 01:59:46,250 16:52,390SHERCO-HPB 224078-M 01:01:35,720 58:10,530

939 OLMEDILLA FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:59:53,810 16:59,950SHERCO HPB 224084-M 58:37,520 01:01:16,290

5510 VIVES CALAF, JOEL GAS GAS JUNIOR 02:11:49,650 28:55,790Mc Igualada 144852-B 01:07:05,810 01:04:43,840
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días JUNIOR 125cc 2T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

281 FONTOVA SALVIA, KTM JUNIOR 01:48:01,420144696-T 54:30,290 53:31,130

92 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM JUNIOR 01:53:42,560 05:41,140WP ERIC AUGÉ 144736-B 58:05,430 55:37,130
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días TN JUNIOR-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

1161 PELLICER CARDELLAT, BETA TN JUNIOR 01:17:00,710MC Benicarló 251117-CS 38:08,440 38:52,270

1072 SAUMELL REVERTER, KTM TN JUNIOR 01:19:19,420 02:18,710143980-T 39:45,280 39:34,140

1133 GONZALO GARCIA, KTM TN JUNIOR 01:19:59,150 02:58,440A Peroxa 195823-PO 40:35,210 39:23,940

1064 GIL SALA, XAVIER SHERCO TN JUNIOR 01:21:49,490 04:48,780144190-B- 40:29,430 41:20,060

1015 PARRA BARTOLOME, SHERCO TN JUNIOR 01:23:44,910 06:44,200Sotobike 224098-M 40:52,700 42:52,210

1036 BOET SURROCA, POL KTM TN JUNIOR 01:24:10,910 07:10,200144312-GI 41:21,370 42:49,540

1027 RODRIGUEZ LOPEZ, SHERCO TN JUNIOR 01:24:19,480 07:18,770Nilsson Trainin 224145-M 41:39,510 42:39,970

1098 GARCIA VARELA, PABLO KTM TN JUNIOR 01:25:52,020 08:51,310A Peroxa 196039-PO 47:44,050 38:07,970

1049 SAEZ-BRAVO BLANCO, BETA TN JUNIOR 02:05:18,290 48:17,580116715-TO 01:13:53,420 51:24,870

10810 CUADROS BROCH, BETA TN JUNIOR 02:53:48,460 01:36:47,750Mc. Segre 144442-L 01:26:56,590 01:26:51,870
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR B 2T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2011 SEGURA VERDAGUER, RIEJU SENIOR B 2T 01:14:06,570Mc. Fora Vila M 68150-IB 36:44,590 37:21,980

2022 MUÑOZ CASQUEIRO, RIEJU SENIOR B 2T 01:17:29,780 03:23,210144456-B 38:10,840 39:18,940

2103 GARCIA GALVEZ, SHERCO SENIOR B 2T 01:20:08,160 06:01,59023977-MA 39:42,890 40:25,270

2044 RIERA PASCUAL, EDGAR RIEJU SENIOR B 2T 01:21:09,660 07:03,090144478-B 40:22,440 40:47,220

2035 MAS OLIVER, GABRIEL SHERCO SENIOR B 2T 01:22:00,060 07:53,49068173-IB 41:48,190 40:11,870

2056 GARCIA TORREGO, KTM SENIOR B 2T 01:23:17,800 09:11,230224366-M 41:45,700 41:32,100

2067 SERAROLS MORO, KTM SENIOR B 2T 01:25:09,720 11:03,150144699-GI 41:59,720 43:10,000

2088 MUÑOZ CASQUEIRO, SENIOR B 2T 01:28:37,010 14:30,440145147-B 44:04,280 44:32,730

2169 RODRIGUEZ SENIOR B 2T 01:30:34,250 16:27,68090068-SA 47:40,540 42:53,710

21110 GARCIA BENITEZ, ERIC RIEJU SENIOR B 2T 01:30:49,300 16:42,730144663-B 45:18,280 45:31,020

21511 JURADO GARCIA, SHERCO SENIOR B 2T 01:35:58,490 21:51,92024418-J 48:21,590 47:36,900
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR B 4T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2511 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 4T 01:16:27,380C.D. TRT Race S 23983-SE 37:46,020 38:41,360

2522 CASADES ENGUIX, JORDI BETA SENIOR B 4T 01:18:40,620 02:13,240251571-CS 39:23,510 39:17,110

2643 GAGO ALVAREZ, DANIEL KTM SENIOR B 4T 01:19:11,430 02:44,05090046-VA 39:24,080 39:47,350

2534 PEDRAZA GARCIA, KTM SENIOR B 4T 01:19:28,610 03:01,230Mc. Posadas 24117-CO 39:03,310 40:25,300

2565 VALERO HIDALGO, PAU HUSQVARN SENIOR B 4T 01:20:09,060 03:41,680251333-A 40:30,850 39:38,210

2686 PUIG FERNANDEZ, MARTI KTM SENIOR B 4T 01:21:40,370 05:12,990145611-B 41:27,640 40:12,730

2707 SUBIRATS ROYO, DANI GAS GAS SENIOR B 4T 01:24:29,590 08:02,210Mc Amposta 144479-T 42:38,470 41:51,120

2678 MUJAL MOLINA, MARC HONDA SENIOR B 4T 01:25:11,990 08:44,610Mc B.Bergueda 144823-B 44:06,210 41:05,780

2609 SERENA ROMERO, JORDI HONDA SENIOR B 4T 01:27:03,370 10:35,990Mc B.Bergueda 144086-B 42:21,850 44:41,520

25710 REVERTE JIMENEZ, KTM SENIOR B 4T 01:28:21,910 11:54,53024056-AL 44:45,420 43:36,490

25511 LEON GARCIA, PEDRO KTM SENIOR B 4T 01:29:45,090 13:17,710MC Talavera 116719-CR 46:01,850 43:43,240

26212 RABADAN CASTILLA, SHERCO SENIOR B 4T 01:31:33,930 15:06,550CD. Moteros Sur 24328-H 45:29,950 46:03,980

25813 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR B 4T 01:32:26,330 15:58,950144374-T 46:07,320 46:19,010

25414 GASSOL ALONSO, HONDA SENIOR B 4T 01:33:59,960 17:32,580Mc Sitges 144577-B 51:20,660 42:39,300

25915 COLLELL ESTEBAN, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:36:24,840 19:57,460Mc St.Celoni 144363-B 47:34,780 48:50,060
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR C 2T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3021 ANDREU BATLLES, RIEJU SENIOR C 2T 01:10:59,390CM Andreu28 250967-V 30:21,770 40:37,620

3012 CORRALES GARCIA, HUSQVARN SENIOR C 2T 01:11:00,860 00:01,47090062-BU 30:53,990 40:06,870

3033 MELIAN BAEZ, ISAAC RIEJU SENIOR C 2T 01:14:24,540 03:25,15068346-TF 31:39,320 42:45,220

3054 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM SENIOR C 2T 01:17:19,620 06:20,230195765-PO 33:38,920 43:40,700

3065 RAMOS PARDILLO, KTM SENIOR C 2T 01:19:10,420 08:11,030C.D. TRT Race S 24543-SE 33:11,900 45:58,520

3076 PRIEGO JORQUERA, BETA SENIOR C 2T 01:19:54,940 08:55,550Mc Tres Turons 144188-B 34:36,750 45:18,190

3087 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR C 2T 01:21:44,970 10:45,580C.D. TRT Race S 24139-SE 35:09,640 46:35,330

3108 HERNANDEZ SERRA, HUSQVARN SENIOR C 2T 01:28:16,290 17:16,900Mc Tres Turons 144763-B 36:43,580 51:32,710

3099 FRAILE BERMEJO, OSCAR HUSQVARN SENIOR C 2T 01:33:05,450 22:06,060MC. Valverdeño 24194-H 39:32,570 53:32,880

31110 DIONISIO FERNANDEZ, KTM SENIOR C 2T 01:44:21,230 33:21,840Mc Las Arnas 189872-CC 47:44,710 56:36,520
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días SENIOR C 4T-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3511 VEGA GONZALEZ, KTM SENIOR C 4T 01:08:35,560195835-C 29:57,770 38:37,790

3532 PALMAR LIBRERO, RUBEN BETA SENIOR C 4T 01:09:36,700 01:01,140CD. Moteros Sur 24113-H 29:33,180 40:03,520

3543 GARCIA MARQUEZ, KTM SENIOR C 4T 01:10:04,710 01:29,15024163-MA 30:41,890 39:22,820

3564 VILLANUEVA UGALDE, KTM SENIOR C 4T 01:11:26,610 02:51,050279883-BI 31:41,580 39:45,030

3525 BUSTOS CENTELLES, GAS GAS SENIOR C 4T 01:11:51,290 03:15,730144702-T 30:52,880 40:58,410

3676 MARTINEZ URQUIJO, KTM SENIOR C 4T 01:13:14,570 04:39,01090039-VA 32:42,080 40:32,490

3617 FERNANDEZ TORONJO, HUSQVARN SENIOR C 4T 01:16:39,470 08:03,910C.D. Motoclub A 24196-H 33:22,790 43:16,680

3598 MORA LORCA, MANUEL SHERCO SENIOR C 4T 01:18:04,130 09:28,570Mc Sitges 144260-B 33:19,200 44:44,930

3589 GARCIA NETO, HUSQVARN SENIOR C 4T 01:22:24,280 13:48,720C.D. Motoclub A 24225-H 38:52,530 43:31,750

36810 RAMOS MUÑOZ, DAVID SENIOR C 4T 01:28:49,790 20:14,230Rozas Racing-Na 224009-M 37:20,790 51:29,000

36311 GUILLEN RIVERA, JUAN HUSQVARN SENIOR C 4T 01:35:38,880 27:03,320MotoDes 250932-V 40:26,230 55:12,650
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días MASTER 45-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4151 UGARTE PINEDO, GAS GAS MASTER 45 01:13:30,610279776-VI 31:52,740 41:37,870

4032 TUGUES MARSOL, JORDI KTM MASTER 45 01:15:24,430 01:53,820Mc. Segre 144322-L 31:58,300 43:26,130

4013 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 45 01:17:03,470 03:32,860Mc Igualada 145016-B 33:20,790 43:42,680

4074 HUETE DIAZ, FRANCISCO GAS GAS MASTER 45 01:20:33,900 07:03,290CD. Ruta Sur Mc 24522-GR 33:32,210 47:01,690

4055 MARSET BORRAS, SHERCO MASTER 45 01:20:47,810 07:17,200144394-B 35:05,880 45:41,930

4026 MARTINEZ SANCHEZ, KTM MASTER 45 01:20:50,320 07:19,710Mc Igualada 145186-B 33:49,650 47:00,670

4067 SALVADO LLADO, KTM MASTER 45 01:21:28,960 07:58,350Mc. Segre 144370-T 34:05,730 47:23,230

4108 SERRANO BONET, HUSQVARN MASTER 45 01:25:59,520 12:28,910MC 3 Turons 144536-B 35:39,480 50:20,040

4119 PARRAMON AMETLLER, HUSQVARN MASTER 45 01:38:32,700 25:02,090Mc Sitges 145042-GI 42:24,300 56:08,400
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días MASTER 55-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4251 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARN MASTER 55 01:26:16,950Mc Sitges 144944-GI 37:43,860 48:33,090

4222 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM MASTER 55 01:28:10,870 01:53,920145165-B 36:19,550 51:51,320

4303 CASANOVA ALBALAT, GAS GAS MASTER 55 01:33:16,360 06:59,410251181-CS 39:59,150 53:17,210

4324 GOMEZ OTERO, LEANDRO HUSQVARN MASTER 55 01:36:11,470 09:54,520279968-BI 41:40,110 54:31,360
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MOTOR CLUB PILOÑA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE INFIESTO

Resultado 2 días FEMENINO-
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA GAS GAS FEMENINO 01:11:25,420Mc. Riuprimer G 144000-B 31:40,150 39:45,270
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